Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Бугульминский профессионально-педагогический колледж"

ПРИКАЗ

от 30 января 20 26 года

"О создании приемной комиссии"

1. Создать приемную комиссию на 2026-2027 учебный год в следующем
составе:

1 . Рахимова Г.М. -  председатель приемной комиссии
2. Басорина О.И. -  заместитель председателя приемной

комиссии

3. Лимонова С.Н. -  ответственный секретарь приемной комиссии

4. Петрова И.С. -  ответственный за сбор медицинских
справок.

члены приемной комиссии:
1 . Уфимцева Д.Ю. -  заведующий дневным отделением

№ 25 /о-д
г. Бугульма

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Положение о приемной комиссии

Директор колледжа

С приказом работник ознакомлен:

Г.М. Рахимова

Басорина О.И.
Уфимцева Д.Ю
Лимонова С.Н.
Петрова И.С.

1